
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz.1153 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1483 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o 120.000,00 zł oraz zmniejsza się o 20.000,00 zł. Ustala 
się planowane dochody budżetu w wysokości 195.383.988,50 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 368.000,00 zł oraz zmniejsza się o 268.000,00 zł. 
Ustala się planowane wydatki budżetu w wysokości 212.824.964,10 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA5CD52-A46F-4C73-A4D1-E99747AB1B5A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 600 o kwotę w wysokości 100.000,00 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów, w związku 
z zastosowaniem ulg ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem przewozów 
jest gmina Grójec, 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60004 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę utraconych dochodów, 
w związku z zastosowaniem ulg ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem 
przewozów jest gmina Grójec, 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o kwotę w wysokości 150.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowań za grunty przejęte z mocy prawa pod budowę dróg gminnych, 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o kwotę o kwotę w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na: zakup 
stołów do tenisa stołowego wraz z niezbędnym wyposażeniem w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Częstoniewie-5.000,00 zł, bieżące wydatki w PSP w Lesznowoli( wykonanie dodatkowego zadaszenia przy 
budynku, przeglądy i czyszczenie orynnowania oraz inne niezbędne zakupy)- 10.000,00 zł 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 757, w rozdziale 75702 o kwotę w wysokości 268.000,00 zł z tytułu odsetek od wyemitowanych 
obligacji komunalnych oraz pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie. Spadek stóp procentowych w trakcie roku 
2025 spowodował niższe od pierwotnie planowanego obciążenie dla gminy z tytułu obsługi istniejącego 
zadłużenia, 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 900, w rozdziale 90001 o kwotę w wysokości 52.000,00 zł z przeznaczeniem na:  

1) odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej na działkach nr: 932/1, 932/3, 910 na terenie miasta 
Grójec- 19.000,00 zł, 

2) odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na działkach nr: 932/1, 932/3, 910 na terenie miasta 
Grójec- 33.000,00 zł, 

- dziale 921, w rozdziale 92109 o kwotę w wysokości 51.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falęcin, etap IV”.  

Zwiększenie kwoty zadania podyktowanie jest wykonaniem IV etapu budowy świetlicy oraz 
przygotowaniem niezbędnych dokumentów (wykonanie pomiarów, inwentaryzacji geodezyjnej, zgłoszenie do 
sanepidu i straży pożarnej, uzgodnienia z rzeczoznawcami) na zgłoszenie do PINB zakończenia robót 
i uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 

Jednocześnie: 

W planie dochodów bieżących wprowadza się zmianę klasyfikacji budżetowej otrzymanej darowizny 
pieniężnej w wysokości 20.000,00 zł, z działu 710 do działu 758. Darczyńca nie wskazał celu darowizny, 
w związku z powyższym właściwe jest ujęcie powyższych dochodów w dziale 756 

Projekt Burmistrza Gminy i Miasta Grójec Przygotowała Mariola Komorowska-skarbnik gminy 

Wysokość dochodów i wydatków ogółem ustalona w § 1 wg stanu na dzień 18.11.2025 rok i zostanie 
zaktualizowana w dniu sesji po uwzględnieniu zmian wprowadzanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA5CD52-A46F-4C73-A4D1-E99747AB1B5A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


